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Бег  1000 м    Мужчины 40 и ст. 19.08.11г. - 11:10

Место Фамилия,  Имя Дата
рождения

Звание,
разряд    Команда Рез-тат Выполн.

разряд Очки Ф.И.О. тренера

I ХУХАРКИН СТАНИСЛАВ 07.11.71 МС ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ МОСКВА 2:34.36 I 1
II ХОХЛОВ АЛЕКСЕЙ 08.04.71 МС ГАЗПРОМ ИНВЕСТ ВОСТОК 2:36.78 II 2 СУВОРОВ Н.В.
III ЛИСНИЧЕНКО АНДРЕЙ 16.08.70 МС ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ ЮГОРСК 2:36.93 II 3 ЛИСНИЧЕНКО А.Г.
4 ЗОБОВ МАКСИМ 18.02.70 МС ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ СУРГУТ 2:39.61 II 4 ЯДЖАК С.И.
5 ДАВЫДОВ СЕРГЕЙ 31.01.68 МС ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ Н.НОВГОРОД 2:41.54 II 5
6 ВИНОКУРОВ АНДРЕЙ 22.06.70 КМС ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ САРАТОВ 2:46.06 II 6
7 ЩЕЛКАНОВ СЕРГЕЙ 28.09.64 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ ЧАЙКОВСКИЙ 2:48.48 III 7 БУРАШНИКОВ К.И.
8 РЕУТОВ СТАНИСЛАВ 15.08.65 МС ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ ЕКАТЕРИНБУРГ 2:48.80 III 8
9 БЕЛОУСОВ ИГОРЬ 26.06.68 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ ВОЛГОГРАД 2:49.87 III 9

10 МОСКОВСКИЙ АЛЕКСАНДР 03.11.66 КМС ГАЗПРОМ НЕФТЬ 2:56.07 III 10
11 БЕЛЬЧИКОВ ВЛАДИМИР 03.03.67 МС ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ СТАВРОПОЛЬ 2:56.60 III 11 ТКАЧЕВ В.И.
12 ТАЙМЕТОВ АЛЕКСАНДР 06.06.61 КМС ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ КРАСНОДАР 2:58.29 III 12
13 БОРИСОВ ВИТАЛИЙ 23.10.71 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ УХТА 3:00.65 Б/Р 13
14 КАРИМОВ РАМИЛЬ 15.05.61 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ КАЗАНЬ 3:02.25 Б/Р 14
15 ЯКИМОВ АНДРЕЙ 16.06.70 ГАЗПРОМ ПХГ 3:02.90 Б/Р 15 КОРОЛЕВ П.А.
16 ПАВЛОВ ЮРИЙ 08.04.65 МС ГАЗПРОМ ДОБЫЧА АСТРАХАНЬ 3:03.56 Б/Р 16
17 БУЛАТОВ ИЛЬГИЗ 07.06.59 II ГАЗПРОМ МЕЖРЕГИОНГАЗ 3:03.87 Б/Р 17 МУХАМЕТЗЯНОВ И.И.
18 ЕЛИСЕЕВ АЛЕКСАНДР 29.01.64 I ГАЗПРОМ ДОБЫЧА ОРЕНБУРГ 3:04.48 Б/Р 18 ГУСЕВ А.П.
19 ГОРДЕЕВ ЮРИЙ 04.02.64 КМС СПЕЦГАЗАВТОТРАНС 3:04.55 Б/Р 19 ВАХРУШЕВ Л.А.
20 КУЗЬМИН АНДРЕЙ 23.07.68 ГАЗПРОМ ДОБЫЧА ЯМБУРГ 3:05.64 Б/Р 20
21 ГРОМОВ ВИКТОР 29.03.59 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ С-ПЕТЕРБУРГ 3:06.23 Б/Р 21 БОБРОВ А.И.
22 ГОРЕЛОВ ЭДУАРД 30.08.70 II МОСЭНЕРГО 3:08.15 Б/Р 22 ЖУРАВЛЕВ В.С.
23 БУЗУНОВ СЕРГЕЙ 01.12.67 ГАЗПРОМ ДОБЫЧА НОЯБРЬСК 3:11.04 Б/Р 23
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Бег  1000 м    Мужчины 40 и ст. 19.08.11г. - 11:10

Место Фамилия,  Имя Дата
рождения

Звание,
разряд    Команда Рез-тат Выполн.

разряд Очки Ф.И.О. тренера

24 ШАЛАУРОВ АЛЕКСАНДР 23.10.64 ГАЗПРОМ ПЕРЕРАБОТКА 3:11.68 Б/Р 24 ЧЕБАНЕНКО К.Ф.
25 МОЛЧКОВ АЛЕКСЕЙ 21.06.71 КМС ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ САМАРА 3:12.20 Б/Р 25
26 ВАСИЛЕВСКИЙ ВАДИМ 19.08.62 I ВОСТОКГАЗПРОМ 3:12.96 Б/Р 26 КУЗНЕЦОВ В.В.

КУЧИН СЕРГЕЙ 04.12.63 ГАЗПРОМ ВНИИГАЗ сошел ФОКИН Д.Б.
ВАСИЛЬЕВ АЛЕКСАНДР 06.12.70 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ ЕКАТЕРИНБУРГ 2:36.30 II В/К
ПАНОВ АНДРЕЙ 04.01.66 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ Н.НОВГОРОД 2:49.10 III В/К
ТИМОФЕЕВ ВЛАДИМИР 21.03.57 ГАЗПРОМ ПХГ 3:01.46 Б/Р В/К
МУТАЛИМОВ СЕРАЖУТИН 20.09.69 II ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ МАХАЧКАЛА 3:20.57 Б/Р В/К ОМАРОВ О.М.

Главный судья Мочалов В.С.  /судья ВК/   (г.Саранск)

Главный секретарь Сергачев С.А.  /судья ВК/   (г.Рузаевка)



Страница 3 из 8

Бег  3000 м    Мужчины 21-39 19.08.11г. - 10:00

Место Фамилия,  Имя Дата
рождения

Звание,
разряд    Команда Рез-тат Выполн.

разряд Очки Ф.И.О. тренера

I ЗАДОРОЖНЫЙ АНДРЕЙ 03.09.73 МСМК ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ ЮГОРСК 8:14.84 КМС 1 ЛИСНИЧЕНКО А.Г.
II МИНЯКОВ АНДРЕЙ 28.12.83 МС ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ ЕКАТЕРИНБУРГ 8:16.60 КМС 2
III СЕКЛЕТОВ АЛЕКСАНДР 13.04.81 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ ВОЛГОГРАД 8:20.25 КМС 3
4 ГУРКИН АЛЕКСЕЙ 28.03.79 МС ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ САРАТОВ 8:21.76 КМС 4
5 ВОРОНИН ДЕНИС 22.09.76 I ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ Н.НОВГОРОД 8:24.61 КМС 5
6 ШАГИЕВ РИНАТ 02.03.81 МС ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ МОСКВА 8:26.54 КМС 6
7 СЕМЕНЦОВ ВЛАДИМИР 23.04.80 МС ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ САМАРА 8:34.89 I 7
8 БУРАШНИКОВ КОНСТАНТИН 06.09.85 КМС ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ ЧАЙКОВСКИЙ 8:37.68 I 8 СОЗИНОВ В.В.
9 СЕМИЛЕТОВ КОНСТАНТИН 29.08.74 МС ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ СУРГУТ 8:42.13 I 9 ЯДЖАК С.И.

10 ТУХВАТОВ СЕРГЕЙ 28.01.84 КМС СПЕЦГАЗАВТОТРАНС 8:46.71 I 10 ГОРДЕЕВ Ю.Я.
11 РЯЗАНЦЕВ ЕВГЕНИЙ 06.03.84 I ГАЗПРОМ ДОБЫЧА АСТРАХАНЬ 8:48.75 I 11
12 ЕЛЬШИН СЕРГЕЙ 12.01.90 I ГАЗПРОМ ИНВЕСТ ВОСТОК 8:52.35 I 12 СУВОРОВ Н.В.
13 АЙВАЗОВ МИХАИЛ 01.02.84 I ГАЗПРОМ ДОБЫЧА ОРЕНБУРГ 9:02.36 II 13 ТЮНИН В.П.
14 АНТУСЕНКО АЛЕКСЕЙ 13.04.85 КМС ВОСТОКГАЗПРОМ 9:07.81 II 14 КУЗНЕЦОВ В.В.
15 САВОНЬКИН КОНСТАНТИН 24.06.83 ГАЗПРОМ ПХГ 9:29.73 II 15 КОРОЛЕВ П.А.
16 ЗЕЛЕНКОВ СТАНИСТЛАВ 01.01.76 ГАЗПРОМ ПЕРЕРАБОТКА 9:31.26 II 16 ЧЕБАНЕНКО К.Ф.
17 ЛЫСЕНКО ВИТАЛИЙ 04.02.80 КМС ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ КРАСНОДАР 9:33.02 II 17
18 ГИМАТОВ ИЛЬДАР 12.02.85 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ КАЗАНЬ 9:41.16 III 18
19 ПАРХОМЕНКО АЛЕКСАНДР 10.11.86 II ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ СТАВРОПОЛЬ 9:47.13 III 19 ТКАЧЕВ В.И.
20 АНДРЕЕВ ВЛАДИМИР 31.05.82 ГАЗПРОМ ДОБЫЧА НОЯБРЬСК 9:49.42 III 20
21 МУХАМЕТЗЯНОВ ИЛЬГИЗ 11.10.78 II ГАЗПРОМ МЕЖРЕГИОНГАЗ 9:57.11 III 21 БУЛАТОВ И.Ф.
22 БОЛОТОВ ЮРИЙ 16.04.82 I ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ УХТА 10:04.37 III 22
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Бег  3000 м    Мужчины 21-39 19.08.11г. - 10:00

Место Фамилия,  Имя Дата
рождения

Звание,
разряд    Команда Рез-тат Выполн.

разряд Очки Ф.И.О. тренера

23 МИРОШНИК ДМИТРИЙ 11.08.90 II ГАЗПРОМ НЕФТЬ 10:09.33 III 23
24 ГОРАНСКИЙ АНДРЕЙ 12.09.76 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ С-ПЕТЕРБУРГ 10:13.71 III 24 БОБРОВ А.И.
25 САХНЮК АНАТОЛИЙ 07.09.82 ГАЗПРОМ ДОБЫЧА ЯМБУРГ 10:18.25 III 25
26 НЕДОПАД ИЛЬЯ 30.11.80 ГАЗПРОМ ВНИИГАЗ 10:57.68 Б/Р 26 ФОКИН Д.Б.
27 ОНОПРИЕНКО ИВАН 14.08.87 II МОСЭНЕРГО 11:06.52 Б/Р 27 ЖУРАВЛЕВ В.С.

АЛИЕВ АБУЛМУСЛИМ 07.10.87 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ МАХАЧКАЛА 9:19.83 II В/К ОМАРОВ О.М.
КОСТИН ГЕННАДИЙ 26.11.84 ГАЗПРОМ ДОБЫЧА ЯМБУРГ 10:14.20 III В/К
КАПЧУКОВ ВЛАДИМИР 21.01.80 ГАЗПРОМ ВНИИГАЗ 11:20.92 Б/Р В/К

Главный судья Мочалов В.С.  /судья ВК/   (г.Саранск)

Главный секретарь Сергачев С.А.  /судья ВК/   (г.Рузаевка)
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Эстафета   800 х 400 х 200 х 100 м 20.08.11г. - 10:00

Место    Команда Нагр.
номер Фамилия,  Имя Дата

рождения
Звание,
разряд Рез-тат Очки Ф.И.О. тренера

1 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ ЮГОРСК 102 ЗАДОРОЖНЫЙ АНДРЕЙ 03.09.73 МСМК 3:27.20 1 ЛИСНИЧЕНКО А.Г.
104 ЭЙФЕРТ АННА 19.10.84 МС ЛИСНИЧЕНКО А.Г.
103 ЛИСНИЧЕНКО АНДРЕЙ 16.08.70 МС ЛИСНИЧЕНКО А.Г.
86 ЛИСНИЧЕНКО ТАТЬЯНА 22.09.66 МС ЛИСНИЧЕНКО А.Г.

2 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ ЕКАТЕРИНБУРГ 113 МИНЯКОВ АНДРЕЙ 28.12.83 МС 3:30.04 2
110 ТУКТАМЫШЕВА АННА 15.04.86 МС
109 РЕУТОВ СТАНИСЛАВ 15.08.65 МС
105 КОЖЕВНИКОВА ЕЛЕНА 16.02.73 МС

3 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ МОСКВА 115 ШАГИЕВ РИНАТ 02.03.81 МС 3:34.77 3
112 ОРЛОВА ЕЛЕНА 30.05.80 МСМК
116 ХУХАРКИН СТАНИСЛАВ 07.11.71 МС
111 ЦЫГАНОВА НАТАЛЬЯ 07.02.71 МСМК

4 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ ЧАЙКОВСКИЙ 34 БУРАШНИКОВ КОНСТАНТИН 06.09.85 КМС 3:38.24 4 СОЗИНОВ В.В.
36 БЛИТКИНА ВЛАДЛЕНА 25.05.89
35 ЩЕЛКАНОВ СЕРГЕЙ 28.09.64 БУРАШНИКОВ К.И.
37 ПАТЛАСОВА МАРИНА 13.11.65 КМС КЛОКОВА А.А.

5 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ ВОЛГОГРАД 59 СЕКЛЕТОВ АЛЕКСАНДР 13.04.81 3:38.71 5
61 САМАРИНА ТАТЬЯНА 20.11.80
60 БЕЛОУСОВ ИГОРЬ 26.06.68
62 БАРАНОВА ВЕРА 29.11.72 КМС

6 ГАЗПРОМ ИНВЕСТ ВОСТОК 6 ЕЛЬШИН СЕРГЕЙ 12.01.90 I 3:39.23 6 СУВОРОВ Н.В.
4 МАРТЫНЕНКО КРИСТИНА 26.04.91 КМС СУВОРОВ Н.В.
5 ХОХЛОВ АЛЕКСЕЙ 08.04.71 МС СУВОРОВ Н.В.
3 БУКАТИНА ТАТЬЯНА 23.09.63 КМС СУВОРОВ Н.В.

7 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ Н.НОВГОРОД 95 ВОРОНИН ДЕНИС 22.09.76 I 3:39.47 7
97 МИЛАШОВА АНЖЕЛА 13.09.87 I
96 ДАВЫДОВ СЕРГЕЙ 31.01.68 МС
98 ПРОКОФЬЕВА ИРИНА 13.03.72 МСМК ПРОКОФЬЕВ Д.И.

8 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ САМАРА 83 СЕМЕНЦОВ ВЛАДИМИР 23.04.80 МС 3:41.71 8
85 КАЗАЧУК ДАРЬЯ 23.02.88 МС
84 МОЛЧКОВ АЛЕКСЕЙ 21.06.71 КМС
50 САГАЙДАК СВЕТЛАНА 09.07.70 МС

9 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ СУРГУТ 49 СЕМИЛЕТОВ КОНСТАНТИН 29.08.74 МС 3:42.76 9 ЯДЖАК С.И.
39 ФАХУРТДИНОВА АННА 02.09.86 МС ЯДЖАК С.И.
40 ЗОБОВ МАКСИМ 18.02.70 МС ЯДЖАК С.И.
38 ЯДЖАК ЛИЛИЯ 14.11.70 МСМК ЯДЖАК С.И.

10 СПЕЦГАЗАВТОТРАНС 79 ТУХВАТОВ СЕРГЕЙ 28.01.84 КМС 3:42.96 10 ГОРДЕЕВ Ю.Я.
81 АХАТОВА ЗУЛЬФИЯ 12.05.86 I ШУТОВ А.С.
80 ЛИПИН АНДРЕЙ 19.09.62
82 БОБРОВА НАДЕЖДА 31.10.73 КМС ВАХРУШЕВ Л.А.

11 ВОСТОКГАЗПРОМ 41 АНТУСЕНКО АЛЕКСЕЙ 13.04.85 КМС 3:44.19 11 КУЗНЕЦОВ В.В.
43 ШАРАЕВА УЛЬЯНА 05.06.81 II КУЗНЕЦОВ В.В.
42 ВАСИЛЕВСКИЙ ВАДИМ 19.08.62 I КУЗНЕЦОВ В.В.
44 ЯКОВЛЕВА МАРИНА 27.08.59 II КУЗНЕЦОВ В.В.

12 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ САРАТОВ 51 ГУРКИН АЛЕКСЕЙ 28.03.79 МС 3:48.46 12
54 ГУРКИНА ЛЮДМИЛА 24.06.80 МС
52 ВИНОКУРОВ АНДРЕЙ 22.06.70 КМС
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Эстафета   800 х 400 х 200 х 100 м 20.08.11г. - 10:00

Место    Команда Нагр.
номер Фамилия,  Имя Дата

рождения
Звание,
разряд Рез-тат Очки Ф.И.О. тренера

53 ВИНОКУРОВА ЮЛИЯ 17.06.72 МСМК
13 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ КРАСНОДАР 58 ЛЫСЕНКО ВИТАЛИЙ 04.02.80 КМС 3:49.97 13

56 ТКАЧЕНКО ЕКАТЕРИНА 08.08.86 КМС
57 ТАЙМЕТОВ АЛЕКСАНДР 06.06.61 КМС
55 НАДЕИНА ИНЕССА 02.07.70 КМС

14 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ СТАВРОПОЛЬ 22 ПАРХОМЕНКО АЛЕКСАНДР 10.11.86 II 3:50.50 14 ТКАЧЕВ В.И.
24 КУВАЛДИНА ЕЛЕНА 30.03.83 II ТКАЧЕВ В.И.
23 БЕЛЬЧИКОВ ВЛАДИМИР 03.03.67 МС ТКАЧЕВ В.И.
25 РОГАЧЕВА ЛЮДМИЛА 30.10.66 ЗМС ТКАЧЕВ В.И.

15 ГАЗПРОМ МЕЖРЕГИОНГАЗ 18 МУХАМЕТЗЯНОВ ИЛЬГИЗ 11.10.78 II 3:51.56 15 БУЛАТОВ И.Ф.
13 ПАНФИЛОВА ГАЛИНА 13.08.89 КМС ТКАЧЕВ В.И.
12 БУЛАТОВ ИЛЬГИЗ 07.06.59 II МУХАМЕТЗЯНОВ И.И.
11 ИВАНОВА СВЕТЛАНА 20.08.67 II

16 ГАЗПРОМ ДОБЫЧА ОРЕНБУРГ 27 АЙВАЗОВ МИХАИЛ 01.02.84 I 3:52.27 16 ТЮНИН В.П.
29 СОСЕДОВА ЕЛЕНА 09.08.86 I ТЮНИН В.П.
28 ЕЛИСЕЕВ АЛЕКСАНДР 29.01.64 I ГУСЕВ А.П.
30 МИЛОВСКАЯ ЕВГЕНИЯ 26.02.75 I ГУСЕВ А.П.

17 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ КАЗАНЬ 87 ГИМАТОВ ИЛЬДАР 12.02.85 3:56.72 17
89 АЙКИНА ТАТЬЯНА 05.12.87
88 КАРИМОВ РАМИЛЬ 15.05.61
90 МАВЛЯВИЕВА ГУЛЬНАРА 16.12.71

18 ГАЗПРОМ ПЕРЕРАБОТКА 91 ЗЕЛЕНКОВ СТАНИСТЛАВ 01.01.76 4:00.17 18 ЧЕБАНЕНКО К.Ф.
93 ВИНОГРАДОВА МАРИНА 25.09.78 ЧЕБАНЕНКО К.Ф.
92 ШАЛАУРОВ АЛЕКСАНДР 23.10.64 ЧЕБАНЕНКО К.Ф.
94 УДАЛОВА ЛЮДМИЛА 04.08.69 ЧЕБАНЕНКО К.Ф.

19 ГАЗПРОМ ПХГ 71 САВОНЬКИН КОНСТАНТИН 24.06.83 4:01.89 19 КОРОЛЕВ П.А.
73 СУВОРОВА ВАЛЕРИЯ 27.11.84 КОРОЛЕВ П.А.
72 ЯКИМОВ АНДРЕЙ 16.06.70 КОРОЛЕВ П.А.
74 АЛЕКСЕЕВА ТАТЬЯНА 21.03.69 КОРОЛЕВ П.А.

20 ГАЗПРОМ НЕФТЬ 10 МИРОШНИК ДМИТРИЙ 11.08.90 II 4:03.64 20
8 ЛЮТОВА АЛЕКСАНДРА 26.07.90 III

140 МОСКОВСКИЙ АЛЕКСАНДР 03.11.66 КМС
7 СУХОДОЛЬСКАЯ ЛЮБОВЬ 28.07.75 III

21 ГАЗПРОМ ДОБЫЧА АСТРАХАНЬ 67 РЯЗАНЦЕВ ЕВГЕНИЙ 06.03.84 I 4:04.11 21
69 УЛУКПАНОВА САИНА 29.04.82 III
68 ПАВЛОВ ЮРИЙ 08.04.65 МС
70 БАРТКОВСКАЯ ТАТЬЯНА 25.06.60 II

22 ГАЗПРОМ ДОБЫЧА ЯМБУРГ 99 САХНЮК АНАТОЛИЙ 07.09.82 4:04.94 22
77 ИВАНОВА ГАЛИНА 11.03.78
76 КУЗЬМИН АНДРЕЙ 23.07.68
78 КАДРГУЛОВА ОЛЬГА 16.07.67

23 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ С-ПЕТЕРБУРГ 26 ГОРАНСКИЙ АНДРЕЙ 12.09.76 4:05.40 23 БОБРОВ А.И.
20 ТИХОМИРОВА ВЕРА 07.07.84 БОБРОВ А.И.
19 ГРОМОВ ВИКТОР 29.03.59 БОБРОВ А.И.
21 ИВАНОВА ЕЛЕНА 17.10.75 БОБРОВ А.И.

24 ГАЗПРОМ ДОБЫЧА НОЯБРЬСК 75 АНДРЕЕВ ВЛАДИМИР 31.05.82 4:13.48 24
47 КОРОТЕЕВА АНЖЕЛИКА 05.10.70
46 БУЗУНОВ СЕРГЕЙ 01.12.67
48 МИЗЁВА ЕЛЕНА 28.04.61

25 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ УХТА 63 БОЛОТОВ ЮРИЙ 16.04.82 I 4:15.14 25
65 МОШКИНА ВЕРА 31.10.82
64 БОРИСОВ ВИТАЛИЙ 23.10.71
66 МАЛОВА ОЛЬГА 03.10.66

26 МОСЭНЕРГО 45 ОНОПРИЕНКО ИВАН 14.08.87 II 4:23.99 26 ЖУРАВЛЕВ В.С.
32 ТКАЧЕВА ОЛЬГА 15.02.88 III ЖУРАВЛЕВ В.С.
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Эстафета   800 х 400 х 200 х 100 м 20.08.11г. - 10:00

Место    Команда Нагр.
номер Фамилия,  Имя Дата

рождения
Звание,
разряд Рез-тат Очки Ф.И.О. тренера

31 ГОРЕЛОВ ЭДУАРД 30.08.70 II ЖУРАВЛЕВ В.С.
33 КОЧЕТОВА НАТАЛЬЯ 16.01.68 III ЖУРАВЛЕВ В.С.

27 ГАЗПРОМ ВНИИГАЗ 106 НЕДОПАД ИЛЬЯ 30.11.80 4:25.24 27 ФОКИН Д.Б.
108 НИКИШЕВА МАРИЯ 28.12.84 ФОКИН Д.Б.
101 КУЧИН СЕРГЕЙ 04.12.63 ФОКИН Д.Б.
107 ЗМЕЕВСКАЯ ВЕРА 10.01.72 ФОКИН Д.Б.

28 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ МАХАЧКАЛА 14 АЛИЕВ АБУЛМУСЛИМ 07.10.87 3:56.26 В/К ОМАРОВ О.М.
16 ХАМИДОВА БАЙЗАТ 31.08.90 КМС НИЗЯМОВ И.
15 МУТАЛИМОВ СЕРАЖУТИН 20.09.69 II ОМАРОВ О.М.
17 СОЛДАТОВА НААТЛЬЯ 03.08.62 III ГАМЗАЕВ А.Ш.

Мочалов В.С.  /судья ВК/   (г.СГлавный судья

Сергачев С.А.  /судья ВК/   (г.РГлавный секретарь



19-20 августа 2011 г.

500м
жен 35 и ст

1000м
жен 20-34

1000м
муж 40 и ст

3000м
муж 21-39 Сумма

1 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ ЮГОРСК 2 3 3 1 9 1 1 2
2 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ МОСКВА 1 5 1 6 13 2 3 5
3 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ ЕКАТЕРИНБУРГ 5 2 8 2 17 4 2 6
4 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ Н.НОВГОРОД 4 1 5 5 15 3 7 10
5 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ ЧАЙКОВСКИЙ 9 4 7 8 28 6 4 10
6 ГАЗПРОМ ИНВЕСТ ВОСТОК 8 11 2 12 33 8 6 14
7 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ ВОЛГОГРАД 12 14 9 3 38 9 5 14
8 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ СУРГУТ 10 6 4 9 29 7 9 16
9 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ САРАТОВ 6 7 6 4 23 5 12 17
10 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ САМАРА 3 8 25 7 43 10 8 18
11 СПЕЦГАЗАВТОТРАНС 7 9 19 10 45 11 10 21
12 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ СТАВРОПОЛЬ 11 18 11 19 59 13 14 27
13 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ КРАСНОДАР 13 20 12 17 62 14 13 27
14 ГАЗПРОМ ДОБЫЧА ОРЕНБУРГ 18 10 18 13 59 12 16 28
15 ГАЗПРОМ МЕЖРЕГИОНГАЗ 15 13 17 21 66 15 15 30
16 ВОСТОКГАЗПРОМ 26 17 26 14 82 23 11 34
17 ГАЗПРОМ ПЕРЕРАБОТКА 16 12 24 16 68 16 18 34
18 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ КАЗАНЬ 21 15 14 18 68 17 17 34
19 ГАЗПРОМ ПХГ 17 23 15 15 70 18 19 37
20 ГАЗПРОМ НЕФТЬ 19 24 10 23 76 19 20 39
21 ГАЗПРОМ ДОБЫЧА АСТРАХАНЬ 27 25 16 11 79 22 21 43
22 ГАЗПРОМ ДОБЫЧА ЯМБУРГ 14 19 20 25 78 21 22 43
23 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ УХТА 20 22 13 22 77 20 25 45
24 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ С-ПЕТЕРБУРГ 25 16 21 24 85 24 23 47
25 ГАЗПРОМ ДОБЫЧА НОЯБРЬСК 23 21 23 20 86 25 24 49
26 МОСЭНЕРГО 24 27 22 27 99 26 26 52
27 ГАЗПРОМ ВНИИГАЗ 28 26 28 26 107 27 27 54

Главный судья Мочалов В.С.  /судья ВК/   (г.Саранск)

Главный секретарь Сергачев С.А.  /судья ВК/   (г.Рузаевка)

Место    Команда
Очки за кросс

Эстафета ИтогоМесто
1 дня

IX летняя Спартакиада работников ОАО «Газпром»
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

г. Саранск, стадион "Старт"

П Р О Т О К О Л
К О М А Н Д Н О Г О   З А Ч Е Т А
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Бег  500 м    Женщины 35 и ст. 19.08.11г. - 11:40

Место Фамилия,  Имя Дата
рождения

Звание,
разряд    Команда Рез-тат Выполн.

разряд Очки Ф.И.О. тренера

I ЦЫГАНОВА НАТАЛЬЯ 07.02.71 МСМК ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ МОСКВА 1:16.46 1
II ЛИСНИЧЕНКО ТАТЬЯНА 22.09.66 МС ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ ЮГОРСК 1:18.01 2 ЛИСНИЧЕНКО А.Г.
III САГАЙДАК СВЕТЛАНА 09.07.70 МС ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ САМАРА 1:18.79 3
4 ПРОКОФЬЕВА ИРИНА 13.03.72 МСМК ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ Н.НОВГОРОД 1:19.37 4 ПРОКОФЬЕВ Д.И.
5 КОЖЕВНИКОВА ЕЛЕНА 16.02.73 МС ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ ЕКАТЕРИНБУРГ 1:20.92 5
6 ВИНОКУРОВА ЮЛИЯ 17.06.72 МСМК ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ САРАТОВ 1:21.18 6
7 БОБРОВА НАДЕЖДА 31.10.73 КМС СПЕЦГАЗАВТОТРАНС 1:21.31 7 ВАХРУШЕВ Л.А.
8 БУКАТИНА ТАТЬЯНА 23.09.63 КМС ГАЗПРОМ ИНВЕСТ ВОСТОК 1:22.30 8 СУВОРОВ Н.В.
9 ПАТЛАСОВА МАРИНА 13.11.65 КМС ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ ЧАЙКОВСКИЙ 1:22.72 9 КЛОКОВА А.А.

10 ЯДЖАК ЛИЛИЯ 14.11.70 МСМК ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ СУРГУТ 1:23.86 10 ЯДЖАК С.И.
11 РОГАЧЕВА ЛЮДМИЛА 30.10.66 ЗМС ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ СТАВРОПОЛЬ 1:24.01 11 ТКАЧЕВ В.И.
12 БАРАНОВА ВЕРА 29.11.72 КМС ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ ВОЛГОГРАД 1:24.16 12
13 НАДЕИНА ИНЕССА 02.07.70 КМС ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ КРАСНОДАР 1:25.88 13
14 КАДРГУЛОВА ОЛЬГА 16.07.67 ГАЗПРОМ ДОБЫЧА ЯМБУРГ 1:28.85 14
15 ИВАНОВА СВЕТЛАНА 20.08.67 II ГАЗПРОМ МЕЖРЕГИОНГАЗ 1:29.08 15
16 УДАЛОВА ЛЮДМИЛА 04.08.69 ГАЗПРОМ ПЕРЕРАБОТКА 1:29.16 16 ЧЕБАНЕНКО К.Ф.
17 АЛЕКСЕЕВА ТАТЬЯНА 21.03.69 ГАЗПРОМ ПХГ 1:32.90 17 КОРОЛЕВ П.А.
18 МИЛОВСКАЯ ЕВГЕНИЯ 26.02.75 I ГАЗПРОМ ДОБЫЧА ОРЕНБУРГ 1:34.43 18 ГУСЕВ А.П.
19 СУХОДОЛЬСКАЯ ЛЮБОВЬ 28.07.75 III ГАЗПРОМ НЕФТЬ 1:35.36 19
20 МАЛОВА ОЛЬГА 03.10.66 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ УХТА 1:35.70 20
21 МАВЛЯВИЕВА ГУЛЬНАРА 16.12.71 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ КАЗАНЬ 1:37.34 21
22 МИЗЁВА ЕЛЕНА 28.04.61 ГАЗПРОМ ДОБЫЧА НОЯБРЬСК 1:42.93 22
23 КОЧЕТОВА НАТАЛЬЯ 16.01.68 III МОСЭНЕРГО 1:45.10 23 ЖУРАВЛЕВ В.С.

IX летняя Спартакиада работников ОАО «Газпром»
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

г. Саранск, стадион "Старт"

И Т О Г О В Ы Й   П Р О Т О К О Л
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Бег  500 м    Женщины 35 и ст. 19.08.11г. - 11:40

Место Фамилия,  Имя Дата
рождения

Звание,
разряд    Команда Рез-тат Выполн.

разряд Очки Ф.И.О. тренера

24 ИВАНОВА ЕЛЕНА 17.10.75 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ С-ПЕТЕРБУРГ 1:46.22 24 БОБРОВ А.И.
25 ЯКОВЛЕВА МАРИНА 27.08.59 II ВОСТОКГАЗПРОМ 1:46.90 25 КУЗНЕЦОВ В.В.
26 БАРТКОВСКАЯ ТАТЬЯНА 25.06.60 II ГАЗПРОМ ДОБЫЧА АСТРАХАНЬ 1:51.11 26
27 ЗМЕЕВСКАЯ ВЕРА 10.01.72 ГАЗПРОМ ВНИИГАЗ 2:18.20 27 ФОКИН Д.Б.

ЛЕВИНА ЕЛЕНА 07.10.67 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ ЮГОРСК 1:19.98 В/К
СОЛДАТОВА НААТЛЬЯ 03.08.62 III ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ МАХАЧКАЛА 1:41.99 В/К ГАМЗАЕВ А.Ш.

Главный судья Мочалов В.С.  /судья ВК/   (г.Саранск)

Главный секретарь Сергачев С.А.  /судья ВК/   (г.Рузаевка)
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Бег  1000 м    Женщины 20-34 19.08.11г. - 10:40

Место Фамилия,  Имя Дата
рождения

Звание,
разряд    Команда Рез-тат Выполн.

разряд Очки Ф.И.О. тренера

I МИЛАШОВА АНЖЕЛА 13.09.87 I ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ Н.НОВГОРОД 2:44.23 МС 1
II ТУКТАМЫШЕВА АННА 15.04.86 МС ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ ЕКАТЕРИНБУРГ 2:47.66 КМС 2
III ЭЙФЕРТ АННА 19.10.84 МС ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ ЮГОРСК 2:50.28 КМС 3 ЛИСНИЧЕНКО А.Г.
4 БЛИТКИНА ВЛАДЛЕНА 25.05.89 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ ЧАЙКОВСКИЙ 2:51.14 КМС 4
5 ОРЛОВА ЕЛЕНА 30.05.80 МСМК ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ МОСКВА 2:51.72 КМС 5
6 ФАХУРТДИНОВА АННА 02.09.86 МС ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ СУРГУТ 2:52.03 КМС 6 ЯДЖАК С.И.
7 ГУРКИНА ЛЮДМИЛА 24.06.80 МС ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ САРАТОВ 2:57.21 I 7
8 КАЗАЧУК ДАРЬЯ 23.02.88 МС ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ САМАРА 3:00.42 I 8
9 АХАТОВА ЗУЛЬФИЯ 12.05.86 I СПЕЦГАЗАВТОТРАНС 3:00.99 I 9 ШУТОВ А.С.

10 СОСЕДОВА ЕЛЕНА 09.08.86 I ГАЗПРОМ ДОБЫЧА ОРЕНБУРГ 3:00.99 I 10 ТЮНИН В.П.
11 МАРТЫНЕНКО КРИСТИНА 26.04.91 КМС ГАЗПРОМ ИНВЕСТ ВОСТОК 3:02.86 I 11 СУВОРОВ Н.В.
12 ВИНОГРАДОВА МАРИНА 25.09.78 ГАЗПРОМ ПЕРЕРАБОТКА 3:07.67 II 12 ЧЕБАНЕНКО К.Ф.
13 ПАНФИЛОВА ГАЛИНА 13.08.89 КМС ГАЗПРОМ МЕЖРЕГИОНГАЗ 3:11.93 II 13 ТКАЧЕВ В.И.
14 САМАРИНА ТАТЬЯНА 20.11.80 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ ВОЛГОГРАД 3:15.29 II 14
15 АЙКИНА ТАТЬЯНА 05.12.87 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ КАЗАНЬ 3:17.46 II 15
16 ТИХОМИРОВА ВЕРА 07.07.84 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ С-ПЕТЕРБУРГ 3:19.13 II 16 БОБРОВ А.И.
17 ШАРАЕВА УЛЬЯНА 05.06.81 II ВОСТОКГАЗПРОМ 3:21.69 III 17 КУЗНЕЦОВ В.В.
18 КУВАЛДИНА ЕЛЕНА 30.03.83 II ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ СТАВРОПОЛЬ 3:24.91 III 18 ТКАЧЕВ В.И.
19 ИВАНОВА ГАЛИНА 11.03.78 ГАЗПРОМ ДОБЫЧА ЯМБУРГ 3:25.06 III 19
20 ТКАЧЕНКО ЕКАТЕРИНА 08.08.86 КМС ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ КРАСНОДАР 3:29.95 III 20
21 КОРОТЕЕВА АНЖЕЛИКА 05.10.70 ГАЗПРОМ ДОБЫЧА НОЯБРЬСК 3:34.64 III 21
22 МОШКИНА ВЕРА 31.10.82 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ УХТА 3:35.36 III 22

IX летняя Спартакиада работников ОАО «Газпром»
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

г. Саранск, стадион "Старт"

И Т О Г О В Ы Й   П Р О Т О К О Л
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Бег  1000 м    Женщины 20-34 19.08.11г. - 10:40

Место Фамилия,  Имя Дата
рождения

Звание,
разряд    Команда Рез-тат Выполн.

разряд Очки Ф.И.О. тренера

23 СУВОРОВА ВАЛЕРИЯ 27.11.84 ГАЗПРОМ ПХГ 3:37.64 III 23 КОРОЛЕВ П.А.
24 ЛЮТОВА АЛЕКСАНДРА 26.07.90 III ГАЗПРОМ НЕФТЬ 3:40.99 Б/Р 24
25 УЛУКПАНОВА САИНА 29.04.82 III ГАЗПРОМ ДОБЫЧА АСТРАХАНЬ 3:54.60 Б/Р 25
26 НИКИШЕВА МАРИЯ 28.12.84 ГАЗПРОМ ВНИИГАЗ 3:57.94 Б/Р 26 ФОКИН Д.Б.
27 ТКАЧЕВА ОЛЬГА 15.02.88 III МОСЭНЕРГО 4:10.99 Б/Р 27 ЖУРАВЛЕВ В.С.

ТОКАРЕВА НАТАЛЬЯ 28.03.87 КМС ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ ЧАЙКОВСКИЙ 3:02.96 I В/К КОВАЛЕВ М.Н.
ЧАУЗОВА МАРИНА 14.02.84 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ ЧАЙКОВСКИЙ 3:06.20 II В/К
ХАМИДОВА БАЙЗАТ 31.08.90 КМС ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ МАХАЧКАЛА 3:34.15 III В/К НИЗЯМОВ И.

Главный судья Мочалов В.С.  /судья ВК/   (г.Саранск)

Главный секретарь Сергачев С.А.  /судья ВК/   (г.Рузаевка)
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Эстафета   800 х 400 х 200 х 100 м 20.08.11г. - 10:00

Место    Команда Нагр.
номер Фамилия,  Имя Дата

рождения
Звание,
разряд Рез-тат Очки Ф.И.О. тренера

1 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ ЮГОРСК 102 ЗАДОРОЖНЫЙ АНДРЕЙ 03.09.73 МСМК 3:27.20 1 ЛИСНИЧЕНКО А.Г.
104 ЭЙФЕРТ АННА 19.10.84 МС ЛИСНИЧЕНКО А.Г.
103 ЛИСНИЧЕНКО АНДРЕЙ 16.08.70 МС ЛИСНИЧЕНКО А.Г.
86 ЛИСНИЧЕНКО ТАТЬЯНА 22.09.66 МС ЛИСНИЧЕНКО А.Г.

2 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ ЕКАТЕРИНБУРГ 113 МИНЯКОВ АНДРЕЙ 28.12.83 МС 3:30.04 2
110 ТУКТАМЫШЕВА АННА 15.04.86 МС
109 РЕУТОВ СТАНИСЛАВ 15.08.65 МС
105 КОЖЕВНИКОВА ЕЛЕНА 16.02.73 МС

3 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ МОСКВА 115 ШАГИЕВ РИНАТ 02.03.81 МС 3:34.77 3
112 ОРЛОВА ЕЛЕНА 30.05.80 МСМК
116 ХУХАРКИН СТАНИСЛАВ 07.11.71 МС
111 ЦЫГАНОВА НАТАЛЬЯ 07.02.71 МСМК

4 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ ЧАЙКОВСКИЙ 34 БУРАШНИКОВ КОНСТАНТИН 06.09.85 КМС 3:38.24 4 СОЗИНОВ В.В.
36 БЛИТКИНА ВЛАДЛЕНА 25.05.89
35 ЩЕЛКАНОВ СЕРГЕЙ 28.09.64 БУРАШНИКОВ К.И.
37 ПАТЛАСОВА МАРИНА 13.11.65 КМС КЛОКОВА А.А.

5 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ ВОЛГОГРАД 59 СЕКЛЕТОВ АЛЕКСАНДР 13.04.81 3:38.71 5
61 САМАРИНА ТАТЬЯНА 20.11.80
60 БЕЛОУСОВ ИГОРЬ 26.06.68
62 БАРАНОВА ВЕРА 29.11.72 КМС

6 ГАЗПРОМ ИНВЕСТ ВОСТОК 6 ЕЛЬШИН СЕРГЕЙ 12.01.90 I 3:39.23 6 СУВОРОВ Н.В.
4 МАРТЫНЕНКО КРИСТИНА 26.04.91 КМС СУВОРОВ Н.В.
5 ХОХЛОВ АЛЕКСЕЙ 08.04.71 МС СУВОРОВ Н.В.
3 БУКАТИНА ТАТЬЯНА 23.09.63 КМС СУВОРОВ Н.В.

7 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ Н.НОВГОРОД 95 ВОРОНИН ДЕНИС 22.09.76 I 3:39.47 7
97 МИЛАШОВА АНЖЕЛА 13.09.87 I
96 ДАВЫДОВ СЕРГЕЙ 31.01.68 МС
98 ПРОКОФЬЕВА ИРИНА 13.03.72 МСМК ПРОКОФЬЕВ Д.И.

8 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ САМАРА 83 СЕМЕНЦОВ ВЛАДИМИР 23.04.80 МС 3:41.71 8
85 КАЗАЧУК ДАРЬЯ 23.02.88 МС
84 МОЛЧКОВ АЛЕКСЕЙ 21.06.71 КМС
50 САГАЙДАК СВЕТЛАНА 09.07.70 МС

9 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ СУРГУТ 49 СЕМИЛЕТОВ КОНСТАНТИН 29.08.74 МС 3:42.76 9 ЯДЖАК С.И.
39 ФАХУРТДИНОВА АННА 02.09.86 МС ЯДЖАК С.И.
40 ЗОБОВ МАКСИМ 18.02.70 МС ЯДЖАК С.И.
38 ЯДЖАК ЛИЛИЯ 14.11.70 МСМК ЯДЖАК С.И.

10 СПЕЦГАЗАВТОТРАНС 79 ТУХВАТОВ СЕРГЕЙ 28.01.84 КМС 3:42.96 10 ГОРДЕЕВ Ю.Я.
81 АХАТОВА ЗУЛЬФИЯ 12.05.86 I ШУТОВ А.С.
80 ЛИПИН АНДРЕЙ 19.09.62
82 БОБРОВА НАДЕЖДА 31.10.73 КМС ВАХРУШЕВ Л.А.

11 ВОСТОКГАЗПРОМ 41 АНТУСЕНКО АЛЕКСЕЙ 13.04.85 КМС 3:44.19 11 КУЗНЕЦОВ В.В.
43 ШАРАЕВА УЛЬЯНА 05.06.81 II КУЗНЕЦОВ В.В.
42 ВАСИЛЕВСКИЙ ВАДИМ 19.08.62 I КУЗНЕЦОВ В.В.
44 ЯКОВЛЕВА МАРИНА 27.08.59 II КУЗНЕЦОВ В.В.

12 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ САРАТОВ 51 ГУРКИН АЛЕКСЕЙ 28.03.79 МС 3:48.46 12
54 ГУРКИНА ЛЮДМИЛА 24.06.80 МС
52 ВИНОКУРОВ АНДРЕЙ 22.06.70 КМС

IX летняя Спартакиада работников ОАО «Газпром»
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

г. Саранск, стадион "Старт"

И Т О Г О В Ы Й   П Р О Т О К О Л
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Эстафета   800 х 400 х 200 х 100 м 20.08.11г. - 10:00

Место    Команда Нагр.
номер Фамилия,  Имя Дата

рождения
Звание,
разряд Рез-тат Очки Ф.И.О. тренера

53 ВИНОКУРОВА ЮЛИЯ 17.06.72 МСМК
13 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ КРАСНОДАР 58 ЛЫСЕНКО ВИТАЛИЙ 04.02.80 КМС 3:49.97 13

56 ТКАЧЕНКО ЕКАТЕРИНА 08.08.86 КМС
57 ТАЙМЕТОВ АЛЕКСАНДР 06.06.61 КМС
55 НАДЕИНА ИНЕССА 02.07.70 КМС

14 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ СТАВРОПОЛЬ 22 ПАРХОМЕНКО АЛЕКСАНДР 10.11.86 II 3:50.50 14 ТКАЧЕВ В.И.
24 КУВАЛДИНА ЕЛЕНА 30.03.83 II ТКАЧЕВ В.И.
23 БЕЛЬЧИКОВ ВЛАДИМИР 03.03.67 МС ТКАЧЕВ В.И.
25 РОГАЧЕВА ЛЮДМИЛА 30.10.66 ЗМС ТКАЧЕВ В.И.

15 ГАЗПРОМ МЕЖРЕГИОНГАЗ 18 МУХАМЕТЗЯНОВ ИЛЬГИЗ 11.10.78 II 3:51.56 15 БУЛАТОВ И.Ф.
13 ПАНФИЛОВА ГАЛИНА 13.08.89 КМС ТКАЧЕВ В.И.
12 БУЛАТОВ ИЛЬГИЗ 07.06.59 II МУХАМЕТЗЯНОВ И.И.
11 ИВАНОВА СВЕТЛАНА 20.08.67 II

16 ГАЗПРОМ ДОБЫЧА ОРЕНБУРГ 27 АЙВАЗОВ МИХАИЛ 01.02.84 I 3:52.27 16 ТЮНИН В.П.
29 СОСЕДОВА ЕЛЕНА 09.08.86 I ТЮНИН В.П.
28 ЕЛИСЕЕВ АЛЕКСАНДР 29.01.64 I ГУСЕВ А.П.
30 МИЛОВСКАЯ ЕВГЕНИЯ 26.02.75 I ГУСЕВ А.П.

17 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ КАЗАНЬ 87 ГИМАТОВ ИЛЬДАР 12.02.85 3:56.72 17
89 АЙКИНА ТАТЬЯНА 05.12.87
88 КАРИМОВ РАМИЛЬ 15.05.61
90 МАВЛЯВИЕВА ГУЛЬНАРА 16.12.71

18 ГАЗПРОМ ПЕРЕРАБОТКА 91 ЗЕЛЕНКОВ СТАНИСТЛАВ 01.01.76 4:00.17 18 ЧЕБАНЕНКО К.Ф.
93 ВИНОГРАДОВА МАРИНА 25.09.78 ЧЕБАНЕНКО К.Ф.
92 ШАЛАУРОВ АЛЕКСАНДР 23.10.64 ЧЕБАНЕНКО К.Ф.
94 УДАЛОВА ЛЮДМИЛА 04.08.69 ЧЕБАНЕНКО К.Ф.

19 ГАЗПРОМ ПХГ 71 САВОНЬКИН КОНСТАНТИН 24.06.83 4:01.89 19 КОРОЛЕВ П.А.
73 СУВОРОВА ВАЛЕРИЯ 27.11.84 КОРОЛЕВ П.А.
72 ЯКИМОВ АНДРЕЙ 16.06.70 КОРОЛЕВ П.А.
74 АЛЕКСЕЕВА ТАТЬЯНА 21.03.69 КОРОЛЕВ П.А.

20 ГАЗПРОМ НЕФТЬ 10 МИРОШНИК ДМИТРИЙ 11.08.90 II 4:03.64 20
8 ЛЮТОВА АЛЕКСАНДРА 26.07.90 III

140 МОСКОВСКИЙ АЛЕКСАНДР 03.11.66 КМС
7 СУХОДОЛЬСКАЯ ЛЮБОВЬ 28.07.75 III

21 ГАЗПРОМ ДОБЫЧА АСТРАХАНЬ 67 РЯЗАНЦЕВ ЕВГЕНИЙ 06.03.84 I 4:04.11 21
69 УЛУКПАНОВА САИНА 29.04.82 III
68 ПАВЛОВ ЮРИЙ 08.04.65 МС
70 БАРТКОВСКАЯ ТАТЬЯНА 25.06.60 II

22 ГАЗПРОМ ДОБЫЧА ЯМБУРГ 99 САХНЮК АНАТОЛИЙ 07.09.82 4:04.94 22
77 ИВАНОВА ГАЛИНА 11.03.78
76 КУЗЬМИН АНДРЕЙ 23.07.68
78 КАДРГУЛОВА ОЛЬГА 16.07.67

23 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ С-ПЕТЕРБУРГ 26 ГОРАНСКИЙ АНДРЕЙ 12.09.76 4:05.40 23 БОБРОВ А.И.
20 ТИХОМИРОВА ВЕРА 07.07.84 БОБРОВ А.И.
19 ГРОМОВ ВИКТОР 29.03.59 БОБРОВ А.И.
21 ИВАНОВА ЕЛЕНА 17.10.75 БОБРОВ А.И.

24 ГАЗПРОМ ДОБЫЧА НОЯБРЬСК 75 АНДРЕЕВ ВЛАДИМИР 31.05.82 4:13.48 24
47 КОРОТЕЕВА АНЖЕЛИКА 05.10.70
46 БУЗУНОВ СЕРГЕЙ 01.12.67
48 МИЗЁВА ЕЛЕНА 28.04.61

25 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ УХТА 63 БОЛОТОВ ЮРИЙ 16.04.82 I 4:15.14 25
65 МОШКИНА ВЕРА 31.10.82
64 БОРИСОВ ВИТАЛИЙ 23.10.71
66 МАЛОВА ОЛЬГА 03.10.66

26 МОСЭНЕРГО 45 ОНОПРИЕНКО ИВАН 14.08.87 II 4:23.99 26 ЖУРАВЛЕВ В.С.
32 ТКАЧЕВА ОЛЬГА 15.02.88 III ЖУРАВЛЕВ В.С.
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Эстафета   800 х 400 х 200 х 100 м 20.08.11г. - 10:00

Место    Команда Нагр.
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рождения
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31 ГОРЕЛОВ ЭДУАРД 30.08.70 II ЖУРАВЛЕВ В.С.
33 КОЧЕТОВА НАТАЛЬЯ 16.01.68 III ЖУРАВЛЕВ В.С.

27 ГАЗПРОМ ВНИИГАЗ 106 НЕДОПАД ИЛЬЯ 30.11.80 4:25.24 27 ФОКИН Д.Б.
108 НИКИШЕВА МАРИЯ 28.12.84 ФОКИН Д.Б.
101 КУЧИН СЕРГЕЙ 04.12.63 ФОКИН Д.Б.
107 ЗМЕЕВСКАЯ ВЕРА 10.01.72 ФОКИН Д.Б.

28 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ МАХАЧКАЛА 14 АЛИЕВ АБУЛМУСЛИМ 07.10.87 3:56.26 В/К ОМАРОВ О.М.
16 ХАМИДОВА БАЙЗАТ 31.08.90 КМС НИЗЯМОВ И.
15 МУТАЛИМОВ СЕРАЖУТИН 20.09.69 II ОМАРОВ О.М.
17 СОЛДАТОВА НААТЛЬЯ 03.08.62 III ГАМЗАЕВ А.Ш.

Мочалов В.С.  /судья ВК/   (г.СГлавный судья

Сергачев С.А.  /судья ВК/   (г.РГлавный секретарь



19-20 августа 2011 г.

500м
жен 35 и ст

1000м
жен 20-34

1000м
муж 40 и ст

3000м
муж 21-39 Сумма

1 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ ЮГОРСК 2 3 3 1 9 1 1 2
2 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ МОСКВА 1 5 1 6 13 2 3 5
3 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ ЕКАТЕРИНБУРГ 5 2 8 2 17 4 2 6
4 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ Н.НОВГОРОД 4 1 5 5 15 3 7 10
5 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ ЧАЙКОВСКИЙ 9 4 7 8 28 6 4 10
6 ГАЗПРОМ ИНВЕСТ ВОСТОК 8 11 2 12 33 8 6 14
7 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ ВОЛГОГРАД 12 14 9 3 38 9 5 14
8 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ СУРГУТ 10 6 4 9 29 7 9 16
9 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ САРАТОВ 6 7 6 4 23 5 12 17
10 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ САМАРА 3 8 25 7 43 10 8 18
11 СПЕЦГАЗАВТОТРАНС 7 9 19 10 45 11 10 21
12 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ СТАВРОПОЛЬ 11 18 11 19 59 13 14 27
13 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ КРАСНОДАР 13 20 12 17 62 14 13 27
14 ГАЗПРОМ ДОБЫЧА ОРЕНБУРГ 18 10 18 13 59 12 16 28
15 ГАЗПРОМ МЕЖРЕГИОНГАЗ 15 13 17 21 66 15 15 30
16 ВОСТОКГАЗПРОМ 26 17 26 14 82 23 11 34
17 ГАЗПРОМ ПЕРЕРАБОТКА 16 12 24 16 68 16 18 34
18 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ КАЗАНЬ 21 15 14 18 68 17 17 34
19 ГАЗПРОМ ПХГ 17 23 15 15 70 18 19 37
20 ГАЗПРОМ НЕФТЬ 19 24 10 23 76 19 20 39
21 ГАЗПРОМ ДОБЫЧА АСТРАХАНЬ 27 25 16 11 79 22 21 43
22 ГАЗПРОМ ДОБЫЧА ЯМБУРГ 14 19 20 25 78 21 22 43
23 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ УХТА 20 22 13 22 77 20 25 45
24 ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ С-ПЕТЕРБУРГ 25 16 21 24 85 24 23 47
25 ГАЗПРОМ ДОБЫЧА НОЯБРЬСК 23 21 23 20 86 25 24 49
26 МОСЭНЕРГО 24 27 22 27 99 26 26 52
27 ГАЗПРОМ ВНИИГАЗ 28 26 28 26 107 27 27 54

Главный судья Мочалов В.С.  /судья ВК/   (г.Саранск)

Главный секретарь Сергачев С.А.  /судья ВК/   (г.Рузаевка)

IX летняя Спартакиада работников ОАО «Газпром»
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

г. Саранск, стадион "Старт"
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Место    Команда
Очки за кросс

Эстафета ИтогоМесто
1 дня
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